[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» ноября 2013 года

№  53

Об определении уполномоченного органа органа местного самоуправления города Костромы по реализации государственной программы Костромской области «Оказание содействия добровольному переселению в Костромскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 годы»

На основании подпункта 8 пункта 46 и пункта 48 государственной программы Костромской области «Оказание содействия добровольному переселению в Костромскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Костромской области от 27 августа 2013 года № 344-а, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Определить уполномоченным органом органа местного самоуправления города Костромы по реализации государственной программы Костромской области «Оказание содействия добровольному переселению в Костромскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 годы» - Управление экономики Администрации города Костромы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

«___»________________20__ г.

_97639620.doc
[image: image1.png]